
SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2020 Zuid-Holland
Datum Vereniging Contactpersoon Plaats Inschrijfwijze

2-4-2020 Hazerswoudse Tennis Club Janneke van Fulpen Hazerswoude Rijndijk Via mijnknltb.toernooi.nl

23-4-2020 T.V. Buytenwegh Marianne Janssen Zoetermeer tc@tvbuytenwegh.nl

5-5-2020 Kieviten Tennis Ruud Camphuijsen Wassenaar Via mijnknltb.toernooi.nl

14-5-2020 TV Streveland Tineke den Haak Streefkerk denhaak@planet.nl

15-5-2020 ALTV Zoetermeer Giel Kooi Zoetermeer www.altvzoetermeer.nl

22-5-2020 Benthuizer T.C. Jaap van der Heijden Benthuizen Via mijnknltb.toernooi.nl

29-5-2020 TV Pijnacker Joop Verhoef Pijnacker-Nootdorp Via mijnknltb.toernooi.nl

5-6-2020 Nootdorpse Tennisclub Lisa Hanssen Nootdorp www.nootdorpsetennisclub.nl

11-6-2020 TV Smitshoek Krijn de Jong Barendrecht / Smitshoek krijn.tennis@gmail.com

14-6-2020 TV Seghwaert Astrid van Beek Zoetermeer Via mijnknltb.toernooi.nl

16-6-2020 Tennisvereniging  "Heer Jan" Krijna Robbe Heerjansdam Via mijnknltb.toernooi.nl

19-6-2020 TV Moordrecht Adrie de Jong Moordrecht ahdejong1@kpnplanet.nl

19-6-2020 T.V. Dekker Rokkeveen Dekker Zoetermeer Zoetermeer 50plus@tvdr.nl

23-6-2020 TV Poortugaal Ron Meijer Poortugaal meijer.rjm@gmail.com

23-6-2020 VLTC Brenda Boekhoud Vlaardingen Via mijnknltb.toernooi.nl

2-7-2020 TV Pharo Oscar Nuijten Rotterdam o.nuijten@ziggo.nl

2-7-2020 T.V. de Boekhorst Annelies van Wieringen Noordwijkerhout Via mijnknltb.toernooi.nl

3-7-2020 T.C. Hodenpijl Sylvia van Geest Den Hoorn Via mijnknltb.toernooi.nl

7-7-2020 ZLTC Ter Steeghe Angelique & Kees van Toorn Zwijndrecht seniorplustoernooi@tersteeghe.nl

7-7-2020 TC de Kooistee Peter van Etten Hellevoetsluis peter@pvetten.nl

9-7-2020 TVM Gerard Rolvers Maasland rolvers@kabelfoon.nl

9-7-2020 NLTC Cor Visser Nieuw Lekkerland cvisser1@ziggo.nl

9-7-2020 MLTV90 Peter Duijkers Monster Via mijnknltb.toernooi.nl

9-7-2020 TC'73 Tina Smith Groot-Ammers gerardentinasmith@planet.nl

11-7-2020 Benthuizer T.C. Jaap van der Heijden Benthuizen Via mijnknltb.toernooi.nl

16-7-2020 TC de Binnenmaas An Scheffers Mijnsheerenland Via mijnknltb.toernooi.nl

16-7-2020 TV D'Oudelande Sjaak Oosthoek Ridderkerk jpoosthoek@hotmail.com

17-7-2020 TVL Tennisvereniging Langeland Leen Klapmuts Krimpen aan den IJssel l.klapmuts36@gmail.com

19-7-2020 Thor de Bataaf Jurgen Dorst Den Haag Via mijnknltb.toernooi.nl

23-7-2020 TC Nieuwerkerk Pery Bos Nieuwerkerk a/d IJssel seniorplus@tcnieuwerkerk.nl

31-7-2020 Dash 35 Arie de Geus Dordrecht a.degeus@upcmail.nl

1-8-2020 RLTC Riet Bolink Ridderkerk Via mijnknltb.toernooi.nl

6-8-2020 L.T.V. Zuidland Lambert Dorssers Zuidland Via mijnknltb.toernooi.nl

7-8-2020 CC Dordrecht Mariette Bakker Dordrecht seniorpluscc@gmail.com

13-8-2020 TV. Stellendam Lies Wiskerke Stellendam j.wiskerke1@chello.nl

13-8-2020 TC Capelle Anja van Gruijthuijsen Capelle aan den IJssel Via mijnknltb.toernooi.nl en avgruijthuijsen@gmail.com

22-8-2020 TV "Oranje Wit" Thijs Wolst Dordrecht wolstta@gmail.com

28-8-2020 Tennisvereniging De Delftse Hout Ingrid Kortenoever Delft Via mijnknltb.toernooi.nl

28-8-2020 SLTC Wiek van Gelder Sliedrecht wiekvangelder1@gmail.com

4-9-2020 Zoeterwoudse Tennis Club Paul de Nooijer Zoeterwoude Via mijnknltb.toernooi.nl

5-9-2020 Thialf LTC Hans Gijbels Dordrecht hansgijbels53@gmail.com

7-9-2020 RLTV Deuce Again Anita Lenselink Rotterdam alenselink1968@outlook.com

1-10-2020 Hazerswoudse Tennis Club Janneke van Fulpen Hazerswoude Rijndijk Via mijnknltb.toernooi.nl


